НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                         п. Новочернореченский                          № 01-01Р
Об избрании счётной комиссии по выборам
председателя Новочернореченского сельского
Совета депутатов Козульского района

Красноярского края 1 созыва
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18,19 Устава посёлка Новочернореченский, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать счётную комиссию по выборам председателя сельского Совета депутатов первого созыва в количестве трёх человек.
 2. Избрать счётную комиссию по выборам председателя поселкового Совета депутатов четвёртого созыва в следующем составе: Гартвих Владимир Александрович, Ефимов Юрий Александрович, Шкода Юлия Владимировна.
Председатель  сельского                                                        Е.М. Денбицкая

Совета депутатов